株式会社TOK
〒174-8501東京都板橋区小豆沢1-17-12

Tel: 050 – 1720 – 0482

https://tok-inc.com

株式会社ＴＯＫ Ref №︓241001-3 1 / 2

御取引先各位

2024 年 10月 1日

株式会社ＴＯＫ MCP事業部 IOG

ゼネラルマネージャー 秋塲 潤⼀郎

DU-30 シリーズベアリング樹脂射出成形⾦型更新のお知らせ

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

下記にお示しした製品は、アウターレース成形⾦型が⽼朽化したため、今後は更新⾦型にて

⽣産いたします。在庫がなくなり次第、順次切り替えさせて頂きます。

敬具

記

１．対象製品

TOK 品番 TOK 製品名 TOK 品番 TOK 製品名

080061 DU-30-AH 082100 DU-30-H6-M

081060 DU-30-B0.5 082103 DU-30-H6W1

081063 DU-30-B0.5-GN 082105 DU-30-SHS6

081064 DU-30-SBS0.5-GN 082107 DU-30-H6W0.5

081065 DU-30-B0.5-JH 260005 トック⼾⾞№３Ｂ

株式会社ＴＯＫ Ref №︓241001-3 2 / 2

２．識別⽅法

刻印の表記で識別可能です。

これまでの刻印(現⾏⾦型品) これからの刻印(更新⾦型品)

（TOK DU-30 287839） （TOK DU-30 >POM<）

お問合せは弊社ウェブサイト、「お問合せ」ページよりご連絡下さいます様、お願い致します。

弊社ウェブサイトお問合せページ︓https://tok-inc.com/contact/index.html

以上